
ZARZĄDZENIE NR 107/2020 
BURMISTRZA MIASTA PODKOWA LEŚNA 

z dnia 9 września 2020 r. 

w sprawie  powołania zespołu do spraw organizacji i wdrożenia Pracowniczych Planów Kapitałowych  
w Urzędzie Miasta Podkowa Leśna oraz koordynowania działań jednostek organizacyjnych. 

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 1, 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r poz. 713) oraz § 9 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Podkowa Leśna (Zarządzenie 
Nr 2/2020 z dnia 20 stycznia 2020 r. w sprawie Regulaminu Organizcyjnego Urzędu Miasta Podkowa Leśsna)  
zarządza się co następuje: 

§ 1. Powołuje się zespół do spraw organizacji i wdrożenia Pracowniczych Planów Kapitałowych 
w Urzędzie Miasta Podkowa Leśna w składzie:Elżbieta Płocińska – Główny Specjalista w Referacie 
Finansowym  Zofia Chojnacka – Główny Specjalista w Referacie Organizacyjnym i Spraw  Obywatelskich 

§ 2. Zadaniem Zespołu jest podjęcie działań i czynności skutkujących wdrożeniem Pracowniczych Planów 
Kapitałowych  w Urzędzie Miasta Podkowa Leśna oraz koordynacja działań jednostek organizacyjnych w tym 
zakresie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Miasta Podkowa 
Leśna 

 
 

Artur Tusiński 

Id: 23AC472E-6961-4655-9EC5-C48EAE70E8E2. Podpisany Strona 1




